
I plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

34 Vadims Slesarevs 1993 D-pils 56.00 80.0 85.0 87.0 85.0 100.0 105.0 105.0 105.0 190.0 I 296.12 I.Očkurovs

45 Nikolajs Starikovs 1988 Balvi 55.40 70.0 75.0 75.0 70.0 82.0 87.0 90.0 90.0 160.0 III 251.55 V.Sārtaputnis,Vj.Kirjanovs

69 Kristiāns Andžāns 1992 Saldus 55.80 82.0 85.0 87.0 87.0 92.0 96.0 100.0 100.0 187.0 II 292.29 J.Andžāns

78 Ēriks Vorobjovs 1992 Dobele 54.05 60.0 62.0 65.0 65.0 75.0 78.0 81.0 81.0 146.0 4. 234.26 J.Andruškevičs

81 Romāns Volkovs 1993 Ogre 56.00 60.0 62.0 64.0 64.0 75.0 75.0 … … … … V.HamiduĜĜins

8 Ivars Vēza 1990 Saldus 60.90 85.0 88.0 88.0 88.0 92.0 96.0 100.0 96.0 184.0 II 268.68 J.Andžāns

30 Vitālijs Matvejevs 1985 D-pils 61.20 85.0 90.0 95.0 90.0 105.0 110.0 110.0 110.0 200.0 I 290.98 I.Očkurovs

58 Toms Vēza 1991 Saldus 58.70 72.0 75.0 77.0 75.0 80.0 84.0 87.0 84.0 159.0 III 238.75 J.Andžāns

10 Oksana Mihailova 1984 Ragaciems 64.25 71.0 74.0 77.0 74.0 85.0 90.0 90.0 85.0 159.0 I 185.34 E.Tarasovs

73 Zinaīda ĥižĦika 1987 Dobele 60.45 53.0 56.0 58.0 58.0 67.0 71.0 74.0 71.0 129.0 III 156.23 J.Andruškevičs

77 Beatrise Gonta 1992 Saldus 60.90 40.0 44.0 46.0 46.0 58.0 60.0 62.0 60.0 106.0 4. 127.75 J.Andžāns

90 Katerina ZerkaĜova 1990 Dobele 49.75 53.0 56.0 58.0 58.0 70.0 73.0 76.0 73.0 131.0 II 184.44 J.Andruškevičs

Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

II plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

17 Kristaps Tomčiks 1992 Dobele 69.00 77.0 80.0 83.0 83.0 90.0 95.0 98.0 98.0 181.0 5. 242.18 J.Andruškevičs

21 AĜgis Matuks 1991 D-pils 68.60 85.0 90.0 95.0 90.0 110.0 115.0 115.0 110.0 200.0 4. 268.63 I.Očkurovs

_-> 22.02.2008. - 24.02.2008. -> Dobele

SUMMA

Kungi sv. kat. līdz 69kg 

Vieta Sinklers Dalībnieka treneris 

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts kungiem un dāmām ->

Iz.n
r.

Vārds, Uzvārds Dz.gads Komanda Dal.sv.
RAUŠANA GRŪŠANA

_-> 22.02.2008. - 24.02.2008. -> Dobele

Rīga

Saldus

2.starpt.kat.

Sekretārs: J.Briedis

Tiesnesis Nr.1

2.starpt.kat.

K.ZauriĦš

Raušana (U-17) (U-20) 87,0 kg

Galvenais tiesnesis: D.Zīlītis Rīga

Dalībnieka vārds, uzvārds

Saldus

Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

Tiesnesis Nr.3 K.Zīlīte Rīga

Jauni Latvijas rekordi

Tiesnesis Nr.2

Kategorija

2.starpt.kat.

Kristiāns Andžāns

SUMMA

Kungi sv. kat. līdz 62kg 

D.Zīlītis

Kungi sv. kat. līdz 56kg 

Dāmas

Vieta Sinklers Dalībnieka treneris 

SACENSĪBU TIESNEŠI

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts kungiem un dāmām ->

Iz.n
r.

Vārds, Uzvārds Dz.gads Komanda Dal.sv.
RAUŠANA GRŪŠANA

Uzrādītais rezultāts

2.starpt.kat.

Saldus

2.starpt.kat.

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta



22 Sergejs Bakevičs 1987 D-pils 68.55 100.0 105.0 110.0 105.0 120.0 125.0 132.0 132.0 237.0 III 318.48 I.Očkurovs

25 Ruslans Karuzins 1992 Balvi 66.20 78.0 82.0 82.0 78.0 100.0 … … … … … … V.Sārtaputnis,Vj.Kirjanovs

32 Ulvis Bērzons 1989 Dobele 68.90 108.0 112.0 115.0 115.0 135.0 140.0 145.0 145.0 260.0 II 348.22 J.Andruškevičs

46 Aleksandrs Solovjovs 1992 D-pils 65.30 75.0 80.0 84.0 80.0 102.0 105.0 106.0 … … … … I.Očkurovs

71 Eduards Jefimenko 1987 Ogre 65.50 70.0 70.0 76.0 70.0 95.0 95.0 95.0 … … … … V.HamiduĜĜins

85 Valerijs KĦaževs 1983 D-pils 68.80 112.0 117.0 117.0 117.0 145.0 145.0 152.0 145.0 262.0 I 351.23 I.Očkurovs

Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

III plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

2 Nikolajs KĦaževs 1987 D-pils 76.85 107.0 115.0 118.0 115.0 130.0 142.0 150.0 142.0 257.0 II 321.84 I.Očkurovs

3 Maksims Tkačuks 1988 V-pils 74.10 85.0 90.0 93.0 93.0 115.0 115.0 120.0 120.0 213.0 4. 272.52 E.Andruškevičs

4 ĥikita Akuls 1993 Balvi 72.20 80.0 85.0 90.0 90.0 100.0 107.0 114.0 107.0 197.0 6. 256.08 V.Sārtaputnis, Vj.Kirjanovs

19 Toms Tomčiks 1990 V-pils 76.40 112.0 117.0 121.0 121.0 137.0 142.0 153.0 153.0 274.0 I 344.29 E.Andruškevičs

26 Vitalijs Volkovs 1990 Ogre 73.10 100.0 105.0 105.0 100.0 120.0 120.0 120.0 … … … … V.HamiduĜĜins

43 Valts Grauss 1993 Dobele 73.90 85.0 90.0 93.0 90.0 105.0 110.0 113.0 113.0 203.0 5. 260.15 J.Andruškevičs

54 Vjačeslavs KuzĦecovs 1986 Ogre 73.50 80.0 85.0 90.0 90.0 100.0 110.0 113.0 100.0 190.0 7. 244.29 V.HamiduĜĜins

75 Vilnis Logins 1989 Balvi 76.00 90.0 90.0 93.0 90.0 120.0 124.0 130.0 124.0 214.0 III 269.72 V.Sārtaputnis, Vj.Kirjanovs

43 Deniss Žulins 1982 Ludza 85.00 147.0 151.0 153.0 151.0 177.0 182.0 … 177.0 328.0 II 389.08 I.Afanasjevs

53 Romans Voika 1989 Balvi 83.50 100.0 105.0 107.0 107.0 120.0 125.0 130.0 130.0 237.0 III 283.68 V.Sārtaputnis, Vj.Kirjanovs

66 Vitālijs Kovtuns 1987 V-pils 84.60 140.0 147.0 150.0 147.0 177.0 182.0 187.0 182.0 329.0 I 391.19 E.Andruškevičs

_-> 22.02.2008. - 24.02.2008. -> Dobele

Rīga

Saldus

2.starpt.kat.

Sekretārs: E.Tarasovs

Tiesnesis Nr.1

2.starpt.kat.

K.ZauriĦš

Galvenais tiesnesis: D.Zīlītis Rīga

Tiesnesis Nr.2

Kategorija

2.starpt.kat.

SUMMA

Kungi sv. kat. līdz 85kg 

D.Zīlītis

Kungi sv. kat. līdz 77kg 

Vieta Sinklers Dalībnieka treneris 

SACENSĪBU TIESNEŠI

2.starpt.kat.

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts kungiem un dāmām ->

Iz.n
r.

Vārds, Uzvārds Dz.gads Komanda Dal.sv.
RAUŠANA GRŪŠANA

Saldus

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta

Rīga

Rīga

2.starpt.kat.

Sekretārs: E.Tarasovs

Tiesnesis Nr.1

2.starpt.kat.

J.Briedis

Galvenais tiesnesis: D.Zīlītis Rīga

Dalībnieka vārds, uzvārds Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

Tiesnesis Nr.3 K.ZauriĦš Saldus

Jauni Latvijas rekordi

Tiesnesis Nr.2

Kategorija

2.starpt.kat.

D.Zīlītis

SACENSĪBU TIESNEŠI

Pienākumi Vārds, Uzvārds

2.starpt.kat.

Saldus

Uzrādītais rezultāts

Pilsēta

2.starpt.kat.



Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

IV plūsma

1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

55 Anatolijs Dašėevičs 1978 D-pils 87.85 130.0 135.0 138.0 135.0 165.0 170.0 175.0 170.0 305.0 II 356.01 I.Očkurovs, Rogovskis

76 Dmitrijs Usovskis 1979 Ogre 93.30 135.0 135.0 141.0 135.0 165.0 171.0 184.0 165.0 300.0 III 340.72 V.Kukjans 

80 Artūrs Plēsnieks 1992 V-pils 92.50 132.0 137.0 141.0 141.0 167.0 172.0 177.0 177.0 318.0 I 362.52 E.Andruškevičs

a/k Edgars Timofejevs 1986 Balvi 87.80 85.0 90.0 90.0 85.0 105.0 110.0 115.0 115.0 200.0 … 233.51 V.Sārtaputnis,Vj.Kirjanovs

1 IĜja Menšikovs 1989 V-pils 104.60 150.0 150.0 155.0 155.0 186.0 192.0 197.0 197.0 352.0 I 382.33 E.Andruškevičs

6 Vladislavs HamiduĜĜins 1978 Ogre 96.15 120.0 125.0 125.0 125.0 151.0 151.0 165.0 151.0 276.0 II 309.51 V.Kukjans

50 Jurijs HamiduĜĜins 1982 Ogre 97.00 90.0 95.0 100.0 100.0 118.0 124.0 130.0 118.0 218.0 4. 243.60 V.HamiduĜĜins

72 Vadims Frolovs 1986 D-pils 97.00 120.0 125.0 128.0 128.0 145.0 148.0 148.0 148.0 276.0 III 308.41 I.Očkurovs

Protokols sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

Kopsumma

_-> 22.02.2008. - 24.02.2008. -> Dobele

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts kungiem un dāmām ->

Pienākumi Vārds, Uzvārds Pilsēta

Grūšana

Rīga

Uzrādītais rezultāts

DivcīĦa 352 kg

2.starpt.kat.

Grūšana 197 kg

177 kg

SACENSĪBU PROTOKOLS
Nosaukums  -> Latvijas čempionāts kungiem un dāmām ->

Iz.n
r.

Vārds, Uzvārds Dz.gads Komanda Dal.sv.
RAUŠANA GRŪŠANA

SUMMA

Kungi sv. kat. līdz 105kg 

J.Briedis

Kungi sv. kat. līdz 94kg 

Vieta Sinklers Dalībnieka treneris 

SACENSĪBU TIESNEŠI

2.starpt.kat.

Tiesnesis Nr.2

Kategorija

IĜja Menšikovs Ventspils

Artūrs Plēsnieks Ventspils

IĜja Menšikovs Ventspils

2.starpt.kat.

IĜja Menšikovs

Tiesnesis Nr.3 O.Mihailova Rīga

Jauni Latvijas rekordi

E.Tarasovs

Raušana 155 kg

Galvenais tiesnesis: D.Zīlītis Rīga

Dalībnieka vārds, uzvārds

Ventspils

Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

_-> 22.02.2008. - 24.02.2008. -> Dobele

Saldus

Rīga

2.starpt.kat.

Sekretārs: D.Zīlītis

Tiesnesis Nr.1

2.starpt.kat.

Dalībnieka vārds, uzvārds Pilsēta Vingrinājums (raušana, grūšana)

Tiesnesis Nr.3 K.Zīlīte Rīga

Jauni Latvijas rekordi

Uzrādītais rezultāts

2.starpt.kat.



1. 2. 3. Rez. 1. 2. 3. Rez.

66 Vitālijs Kovtuns 1987 V-pils 84.60 140.0 147.0 150.0 147.0 177.0 182.0 187.0 182.0 329.0 I 391.19 E.Andruškevičs

43 Deniss Žulins 1982 Ludza 85.00 147.0 151.0 153.0 151.0 177.0 182.0 … 177.0 328.0 II 389.08 I.Afanasjevs

1 IĜja Menšikovs 1989 V-pils 104.60 150.0 150.0 155.0 155.0 186.0 192.0 197.0 197.0 352.0 I 382.33 E.Andruškevičs

80 Artūrs Plēsnieks 1992 V-pils 92.50 132.0 137.0 141.0 141.0 167.0 172.0 177.0 177.0 318.0 I 362.52 E.Andruškevičs

55 Anatolijs Dašėevičs 1978 D-pils 87.85 130.0 135.0 138.0 135.0 165.0 170.0 175.0 170.0 305.0 II 356.01 I.Očkurovs, Rogovskis

85 Valerijs KĦaževs 1983 D-pils 68.80 112.0 117.0 117.0 117.0 145.0 145.0 152.0 145.0 262.0 I 351.23 I.Očkurovs

32 Ulvis Bērzons 1989 Dobele 68.90 108.0 112.0 115.0 115.0 135.0 140.0 145.0 145.0 260.0 II 348.22 J.Andruškevičs

19 Toms Tomčiks 1990 V-pils 76.40 112.0 117.0 121.0 121.0 137.0 142.0 153.0 153.0 274.0 I 344.29 E.Andruškevičs

76 Dmitrijs Usovskis 1979 Ogre 93.30 135.0 135.0 141.0 135.0 165.0 171.0 184.0 165.0 300.0 III 340.72 V.Kukjans 

2 Nikolajs KĦaževs 1987 D-pils 76.85 107.0 115.0 118.0 115.0 130.0 142.0 150.0 142.0 257.0 II 321.84 I.Očkurovs

22 Sergejs Bakevičs 1987 D-pils 68.55 100.0 105.0 110.0 105.0 120.0 125.0 132.0 132.0 237.0 III 318.48 I.Očkurovs

6 Vladislavs HamiduĜĜins 1978 Ogre 96.15 120.0 125.0 125.0 125.0 151.0 151.0 165.0 151.0 276.0 II 309.51 V.Kukjans

72 Vadims Frolovs 1986 D-pils 97.00 120.0 125.0 128.0 128.0 145.0 148.0 148.0 148.0 276.0 III 308.41 I.Očkurovs

34 Vadims Slesarevs 1993 D-pils 56.00 80.0 85.0 87.0 85.0 100.0 105.0 105.0 105.0 190.0 I 296.12 I.Očkurovs

69 Kristiāns Andžāns 1992 Saldus 55.80 82.0 85.0 87.0 87.0 92.0 96.0 100.0 100.0 187.0 II 292.29 J.Andžāns

30 Vitālijs Matvejevs 1985 D-pils 61.20 85.0 90.0 95.0 90.0 105.0 110.0 110.0 110.0 200.0 I 290.98 I.Očkurovs

53 Romans Voika 1989 Balvi 83.50 100.0 105.0 107.0 107.0 120.0 125.0 130.0 130.0 237.0 III 283.68 V.Sārtaputnis, Vj.Kirjanovs

3 Maksims Tkačuks 1988 V-pils 74.10 85.0 90.0 93.0 93.0 115.0 115.0 120.0 120.0 213.0 4. 272.52 E.Andruškevičs

75 Vilnis Logins 1989 Balvi 76.00 90.0 90.0 93.0 90.0 120.0 124.0 130.0 124.0 214.0 III 269.72 V.Sārtaputnis, Vj.Kirjanovs

8 Ivars Vēza 1990 Saldus 60.90 85.0 88.0 88.0 88.0 92.0 96.0 100.0 96.0 184.0 II 268.68 J.Andžāns

21 AĜgis Matuks 1991 D-pils 68.60 85.0 90.0 95.0 90.0 110.0 115.0 115.0 110.0 200.0 4. 268.63 I.Očkurovs

43 Valts Grauss 1993 Dobele 73.90 85.0 90.0 93.0 90.0 105.0 110.0 113.0 113.0 203.0 5. 260.15 J.Andruškevičs

4 ĥikita Akuls 1993 Balvi 72.20 80.0 85.0 90.0 90.0 100.0 107.0 114.0 107.0 197.0 6. 256.08 V.Sārtaputnis, Vj.Kirjanovs

45 Nikolajs Starikovs 1988 Balvi 55.40 70.0 75.0 75.0 70.0 82.0 87.0 90.0 90.0 160.0 III 251.55 V.Sārtaputnis,Vj.Kirjanovs

54 Vjačeslavs KuzĦecovs 1986 Ogre 73.50 80.0 85.0 90.0 90.0 100.0 110.0 113.0 100.0 190.0 7. 244.29 V.HamiduĜĜins

50 Jurijs HamiduĜĜins 1982 Ogre 97.00 90.0 95.0 100.0 100.0 118.0 124.0 130.0 118.0 218.0 4. 243.60 V.HamiduĜĜins

17 Kristaps Tomčiks 1992 Dobele 69.00 77.0 80.0 83.0 83.0 90.0 95.0 98.0 98.0 181.0 5. 242.18 J.Andruškevičs

58 Toms Vēza 1991 Saldus 58.70 72.0 75.0 77.0 75.0 80.0 84.0 87.0 84.0 159.0 III 238.75 J.Andžāns

78 Ēriks Vorobjovs 1992 Dobele 54.05 60.0 62.0 65.0 65.0 75.0 78.0 81.0 81.0 146.0 4. 234.26 J.Andruškevičs

SUMMA Vieta Sinklers Dalībnieka treneris 
Iz.n
r.

Vārds, Uzvārds Dz.gads Komanda Dal.sv.
RAUŠANA GRŪŠANA










